

# **165: İmam Nikahı Kıymadan Resmi Nikah Yapılırmı?**

*Musa Ebu Cafer*

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## **SORU**

Selamun aleykum hocam, İmam nikahı yapmadan resmi nikah yapmanın hükmü nedir? Allah'ın huzurunda olmayan bir nikahı resmileştirmek küfür değil midir? Bir tanıdığım beni resmi nikahına davet etti de imam nikahı henüz olmadığı halde ilk resmi nikah yapıyor.

## **CEVAP**

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

Nikah, karşılıklı olarak erkek ve kadın arasında evlilik üzere muvafakat hasıl olduktan sonra velinin izni ve iki adil şahit huzurunda, bazı alimlere göre ilan edilerek yapılan bir akittir. Mehir ya o anda belirlenmiştir. Veyahut sonraya bırakılmıştır. Belirlenmemişse örfen o kadının emsaline ne kadar mehir veriliyorsa o kadına aynı mehir verilir.

Şeriattaki kurallarına uygun yapılan her nikah meşru bir nikahtır. Ama şeriat usullerine uyulmazsa o nikah meşru olmaz, fasittir.

Resmi nikahın İslam'a muhalif halleri vardır. Öncelikle bu nikahta, İslam dini esas alınmaz tamamıyla Hristiyan batı alemi taklit edilerek yapılmaktadır. Şahitlerin Müslüman olup olmaması, erkek veya kadın olmaları önemli değildir. Mehir diye bir şey zikredilmez. Velinin izni olup olmaması yine önemli değildir. Din farklılığı diye bir durum yoktur. Hristiyan veya ateist veya İslam düşmanı bir erkekle Müslüman kız evlendirilebilir. Evliliği haram olan bazı sınıflarla velilik yapılabilir. Mesela kişi süt kız kardeşiyle veya süt annesiyle veya babasının hanımı olan üvey annesiyle evlenebiliyor. Bu nikah kıyılırken "Belediye başkanının bana verdiği yetkiye dayanarak sizleri karı koca ilan ediyorum!" diyerek nikah kıymaktadırlar.

Nikah kıyarken ayrıyeten birçok haram işlenmektedir. Kadın erkek karışıklığı, tören vs. Müslüman, bu resmi nikahtan uzak olmalıdır. Böyle bir nikahı kıydırması veya katılması caiz değildir. Ancak zaruri hallere düşmüş olan bir Müslüman, törenlere katılmadan kimlik alır gibi gidip yaptırmasında umarım bir sakıncası yoktur. Ama zaruri bir durumu yoksa uzak olunmasını tavsiye ederim.

Resmi nikahı yaptıran kişi, Belediye başkanının onayı ile eşine helal olacağını itikad ederse veya kafirlere benzemek amacıyla bu tür törenleri yaparsa küfre girer. Çünkü dinimize göre Allah'ın adıyla ve nikah akdi ile birbirlerine helal

olurlar. Aksi halde helal olmazlar. Sanıyorum halkın birçođu bu şekilde inanmamaktadır. Resmi nikah yaptıranların geneli sadece onunla iktifa etmez dini nikahı da yaptıırırlar. Ama maalesef küfür aleminden aldıkları bir çok adeti uygularlar. Allah'ı Teâlâ en iyisini bilendir.

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.